
Uchwała Nr 1/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Gaworzycach 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji do wyborów  

uzupełniających Rady Gminy Gaworzyce w okręgu wyborczym nr 1 i nr 8  

zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.  

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza    

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym, na przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej w Gaworzycach została wybrana Bronisława Golonka. 

§ 2. 

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym, na zastępcę przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gaworzycach została wybrana Józefa Jacukiewicz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Gminnej 

Komisji Wyborczej w Gaworzycach  

 

 Bronisława Golonka 

 

 

 

 



Uchwała Nr 2/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Gaworzycach 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

  w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej   

Gminnej Komisji Wyborczej w Gaworzyce . 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 stycznia 

2011r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

przeprowadzonych w toku kadencji w latach 2010-2014 (M.P. Nr 9, poz. 87), Gminna Komisja 

Wyborcza w Gaworzycach, uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej        

w Gaworzycach Pana Grzegorza Durczak w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Gaworzyce w okręgu Nr 1 i nr 8 zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.  

§ 2. 

Uchwałę doręcza się pełnomocnikowi ds. obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej 

w Gaworzycach. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Gminnej 

Komisji Wyborczej w Gaworzycach  

 

 Bronisława Golonka 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 3/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Gaworzycach 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

 w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Gminnej Komisji Wyborczej w 

Gaworzycach w wyborach uzupełniających Rady Gminy Gaworzyce zarządzonych na dzień 

23 czerwca 2013 r. w okręgu wyborczym nr 1 i nr 8  

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 5 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych 

ustalonego uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie 

regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (M. P. Nr 61, 

poz. 642) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

 Przejmuje się harmonogram dyżurów członków Komisji dla przyjmowania zgłoszeń i 

rejestracji list kandydatów na radnego w okręgu wyborczym nr 1 i nr 8 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Komisja rozpoczęła pracę dnia 10 maja 2013 roku i pełnić będzie dyżury w dni robocze w 

godzinach pracy Urzędu Gminy od 7,00:15,00, we wtorki od 8,00:16,00 a w dniu 24 maja 

2013 r. w godzinach 7,00:24,00 i w dniu głosowania 23 czerwiec 2013 r. od 7,00:24,00 (do 

chwili otrzymania protokołu z obwodu głosowania).  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 Przewodniczący Gminnej 

Komisji Wyborczej w Gaworzycach  

 

 Bronisława Golonka 

 

 



Załącznik do uchwały nr 3/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gaworzycach  

z dnia 10 maja 2013 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW CZŁONKOW GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W GAWORZYCACH W WYBORACH UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY GAWORZYCE   

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1 I NR 8. 

Nazwisko i imię 

członka komisji 

Dni dyżuru Godziny dyżuru Telefon członków 

komisji 

Elżbieta Samul  

Józefa Jacukiewicz  

13, 20 maja b.r. 7-15  506 050 372 

795 430 211 

Helena Korościel  

Paulina Kowalczyk 

14,21 maja b.r. 8-16 692 104 443 

783 015 415 

Monika Różycka 

Józefa Jacukiewicz  

15,22 maja b.r. 7-15 694 659 514 

795 430 211 

Bronisława Golonka 

Karolina Cieślak  

16,23 maja b.r. 7-15 512 240 970 

726 831 404 

Józefa Jacukiewicz 

Helena Korościel 

24 maja b.r. 7-15 795 430 211 

692 104 443 

Bronisława Golonka 

Monika Różycka 

Józefa Jacukiewicz  

Karolina Cieślak 

Helena Korościel  

Paulina Kowalczyk 

Elżbieta Samul  

24 maja b.r. 15-24 512 240 970 

694 659 514 

795 430 211 

726 831 404 

692 104 443 

783 015 415 

506 050 372 

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Gaworzycach pokój nr 4 w budynku Urzędu Gminy 

Gaworzyce 



 Telefon : 512 240 970 – przewodniczącej komisji / 795 430 211 – zastępca przewodniczącej 

komisji. 

    

    

    

    

    

    

    

 

 


